PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.04.2014г. № 64
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести  изменение в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.04.2014г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 11.05.2017 № 113-адм), изложив пункт 4.2 Приложения № 2 в следующей редакции:
«4.2. Информация о продаже муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенным Правительством Российской Федерации,   а также на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи  указанного имущества, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб

Рег. № 0031-адм от 26.03.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 26.03.2019 16:54:54, Распечатал________________